
 

Product Name : Whole White Pepper 
Food Additive : No Additives or Preservatives are added 
Ingredients : Whole White Pepper 
Mfg ,Pack & Repack By : 4th Floor, B/404, Jal Darshan           

Falt, Singanpor Road, Katargam , Surat City, Surat, 

Gujarat – 395004          

Customer Care : +91 9409232564 

Email : organicuncle87@gmail.com                          
Country Of Origin : india 

Food Allergen : See ingredients 

                                       

 
 
  

LIC NO : 20724022000384 

Net Quantity : 

PKD:  

Use By:  

MRP : 

 
Best Before 12 Months From Date Of Packing 

 

Nutration Data 100gr 

Calories(kcal)                  296 

Total Fat                         2.1 g 

Sodium                         05mg 

Potassium                    73mg 

Total Carbohydrate       69 g 

Protein                            10 g 
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